
í,,.,

!l.!|RO.rlrl(1'Y'|'oplice §. r. o.
Zl<USllBNl LAl]oRAToR MEcHANIKY zEMIN

Kol1ítIova l879/l ].,{15 01 'l'cplicc

tcl 4]7 559 323. nlob ó02 l22 289, crn itiI .i. vesely|ilbpt, cz

Ev. číslo vyhodnoc ení: 27 2120 l RZZ
Strana: l/l
Počet \.jítiskŮ: 2
Výtisk č.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
HUTNE|{I ZEMI{I PLA|{E ZPEVNENE PLOCHY

dle ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

(rázov á zatěžovací zkouška)

Sběrný clvůr Staré Křečany
Hrr,rbé terénní úpravy

Zakúzka číslo: 5641lTP
Objednavatel: INSKY s.r.o.

Datum provedení zkoušky: 25.9.2020
Situovdní zkoušek: Zpevněná plocha - zkušební polc

Výslcdek zalěžovaci zkoušky lchkou dynamickou deskou LDD l00 rreprokázal v korrtrolním
rnístč požadovanou minimálni hodnotrr rázovóho modulu deformace Mua ž 30 Mpa. 'l'ato hodnota
zarrrČuje ria základě korelačniho vztahu E6";2 : 1,5 Mv1 pro daný nlaLeriál (I]DK 63/125) dosažení
Ea"r: ž 45 MPa. V soula<lu s dosažcnými výsledky zkoušek geotechnik zhotovitele stavby
konstatujc, Že Únosnost sanované zemní plcittě v místě zkušebního pole je nevyltovující a proto se
doporučuje provést dorlaíečtté ztužení zemní pláně za pomoci sc 8/10 o mocnosíi 20 cm na
vyhutlovaný 30 cm polšttiř z HDK 63/125 .

Vyh otlnocení vyp racova l :

§-PR{lJ!}íTY Tepllce s" ř. o"
KoIláIova 1879/.11

4'l5 01 Teplice
_5-

Ing. Jiří Veselý
vaný inženýr v oboru geotechnika

Stavba:

brmace: Mua ž 30 MPa
Rázový modul
deformace Mu,t

V I'eplicích dne: 25.9,2020

hodnoía rúzového modulu
Označení
zkoušky

situování
zkoušky

Hloubková
úroveň

1ml

Vyhodnocení

1832 Zkušební poIe zemní plári 1) 1 Nev!



$-llllO.|Dl('l'Y'loplicc §. r. o.
ZKUSEBNl LAtsoRAToR MEcHANlKY ZE\,IlN

Kolliro!a 1879/l l, 4l5 0l Tcplicc
tel,417 559 ]23 DlOb,602 122289,enail jlcsclya.rbpt,cz

#A
L 142a

protokol o zkoušce
číslo: RZZ l832l20l832

zuktizka číslo:

Objednuvutel zkoušky:

Akce (zkušební místo):

Daíum zkoušky:

Čísto zkoušky:

100,

Zkoušku byla provedena dle normy:
CSN 73 6192 , Rázové zatěžovaci zkoušky vozovek a podloží*

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

protokol o zkoušce zkontroloval. a schvólil:

Ing. Jiří Veselý
vedoucí zkušební laboratoře

Daíum vystavení protokolu: 30.9.2020

Výsledek zkoušky v toInto protokolu se vztahúe pouze k předmčtu zkoušky,
Bez pisernnóho souhlasu zkušebni laboratoře se nesnri protokol rcprodukovat j inak, než celý.
Hodnoty nejistot mčřcnijsou k dispozici v labor.atoři, tisk pouze na základě žádosti zákazníka.
x... zkouška nebyla provcdena v rozsalru udělené akrcditace

400 07 Ústí

Strana: 1/2

Počet výtisků: 2
Výtisk č.:

5641lTP

INSKY spol. s.r.o., Nový Svět
nad Labem

Sběrný dvťrr Staré Křečany

25.9.2020

l832

<\r

/,GKTY I§p>p" ,%
a.,- (v

ď !í|

co]o
ZKUšLDNl LAtsoRÁToŘ



B.PRoJEKTY Tepljce S,r,o,
Zkušební |aboratoř mechaniky zemin
Kollárova ,í 879/1 1

4'15 01 Tep|ice

Strana: 2l2
Počet výtisků:2

Výtjsk ó, :

ČIslo zkoušky;

Typ zařízení:
poissonovo číslo:
staVba:
Místo:
Staničen l:
VZdál, od osy:
Zemina:
Konstr, Vrstva:
Počasí:
Jméno:
Pozn,:

Rzz 1B32l20lB32
LDDí00 v.č. 033
0,30
Sběrný dVůr staré Křečany
Hrubé terénní L]pravy
Zkušebn í pole

HDK 63/125 - cca 50 cm
Jílovjté h |íny
Déšť ,12"c

Marek petráček
Měřeno V úrovni sanované zemnípláně

1,ráz
2, ráz
3, ráz

1,788
1,648
1 ,617

mm
mm
mm

stř, Vých,

Mvd

1,684

4a,7 MPa

mm

0,00

1,00

2,00

3,0 0

Konec protokolu



ll-Plt().llll('|'T 'l'e1lliot §. r. .).
zxušnnNí llnonetoŘ MEctIANIKy ZEMIN

Kolláll)va l879/] l,,1l5 0l Teplicc
tel, 4I7 559 323, nlob ó02 l22289.c_lnail ivcscly(abpt,cz

Ev. čislo vyhodnoceni: 436l20lSZZ
Strana: l/l
Počet výtisků: 2
Výtisk č.

Slavba:
Objekt:

Čís!o zakázkJ,:
Objednavatel:

VYHODNOCBNÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STAI\OVEXÍ ÚXOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNI PLANE SBERNEHO DVORA
dle CSN 12 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

příloha A - statická zatěžov,ací zkouška pro pozemní komunikace

Sběrný dvůr Staré Křečany
IIrubé tcrónní úpravy

5641lTP
INSKY spol. s r.o.

Datun z.koušek: 9.9.202()

Požadovaná hodnoto modulu přetvárnosti:
Požadovaný poměr modulů přetvúrnosti:

Ea"t,z > 45 MPa zernní pláň
E.l"tu /E"atr š 2,5

Zkouška
číslo

Situování zkoušky
(staničení)

Modul
přctvárnosti

I MPa I

Poměr
Eu"r,z/Eu"lt vvhodnocení

Eo.qt Euet:

987l
Zemrrí pláň

zkušcbrií místo č,l 1,5 ])q 1,72 Nevyhovuie

9872
Zenrní pláň

zkušební místo č.2 2,6 4,8 1,83 Nevyhovuie

9873
Zemní pIáň

zkušební nrísto č.3 5,1 1 1,5 2,27 Nevyhovujc

statická zalěžovací zkouška provedená v úlovni zcmní pláně sběrného dvora neprokúzalu
v kontrolním místč požaclovanou hodnotu modrrlu přetvárnosti Ea.1: > 45 MPa. Vzájemný porrrčr
příslušných modulů přetvárnosti Ea"l.:/E"ullbyl stanovcn v požadovanýclr mezích. Na základě
dosažcrrých výsledků zaíěžoyací zkor,ršky gcotechnik zhotovitele stavby konstatu.jc, že tinosnost
Zemní pltině je v celém prostoru nevyhovující a píoto se doporučuje provést výměnu aktivní z,óny
o mocnosíi 0,5 m ve skkulbě HDK 63/125 o tl. 50 cm.

Vy h odn ocení vyprocovttl :

ď.iih
B-PR$J&]tr-a"Ť 'růp!lťó s. ť.9,

Kollárova 1879/,í 1

. ,,, 
''' ,,.)A 4í5 0í Tepllce

[:.iT,i':, \ -5'

l,i,,j[{J 
"1 / lng, Jiří veselý 

'

' ' ''Y)dď§ýraný inženýr v oboru geotechnika

1!:l-z

'r§
_i

xV Teplicích dne: 9.9 .2020



l!-llltl1.1lil(TT Teplico §. r. .).
ZKUSEB\l LABORAToR MF,CHANlKY Z E \4ll\

Kollárova l879/1 l.,l15 0l l'eplicc
tel ,1l7 559 323. lrlob ó()2 l22 289. crnailJ vosclyaí]b|t cZ

xA
L t428

Strana: l/2
Počct výtisků: 2
Výtisk č.:

zakdzka číslo:

Objednavatel zkotňlE:

Akce (zkňební místo):

Datum zkoušlE:

Číslo zkoušlE:

protokol o zkoušce
číslo: SZZ 9871l20l87l

564llTP

INSKY spol. s.r.o., Nový Svět l00, 400 07 Ústí
nad Labem

Sběmý dvůr Staré Křečany

9.9.2020

987l

Zkouška byla provedena dle normy:
CSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

protokol o zkoušce zkontroloval a schvtilil:

Ing, Jiří V
vedoucí zkušební laboratoře

Datum vysíavení protokolu: 9.9.2020

Výsledek zkoušky v ton]to pťotokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez pisemného souhlasu zkušcbni laboratoř9 se nesmí protoktll produkovat.jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v labolatoři, tisk pouzc na základě žádosti zákazníka

7ň\

.o

ZK[]šlil]Ní t,^R()RÁIoŘ

Mlicl l^NlKY



B-PROJEKTY T'eplice s,r.o.

Zkušební laboratoř mechaniky zemin
Kollárova 1l, ě.p.1879

415 0l Teplicc

strana,,2l2
Počet výtiskú: 2

Výtisk čísIo:

Číslo zkoušky:
Stavba a objekt:

..acltek merťll l:
Typ zařizeni:
Typ zkoušky:
Velikost desky:
Převodový poměr:

SZZ 9871l20l87l
Sběrný dvur Staró Křečany

09.09.20 12:01
ECM-Static v.č, 081
CSN 72 l006/A
300 mm
1..2

Místo:
staničerrí:
Vzdál. od osy:
Zemina:
l)odloží:
Počasí:
.hnéno:
Pozn.1 :

Po,zn.2,.

}lrubé terónní úpravy
zkoušcbní mís1o č.1

.Tílovité hlíny
Jilovité hlíny
Polojasno 15xC
Marck petráček

Měřeno v úrovni zemt-rí pláně

0,100 0,300 0,400
MPa

0,5000,000
0,00 f
2,oo

mm 4,00

6,00

8,00

],0,00

72,oo

14,00

16,00

18,00

Stat. modul def.:
Stat. modrrl dcf.:
Poměr:

E01:
F,02
É02lE01=

7,5 MPa
12,9 MPa
1,72

1 .cyklus 2.cyklus

p/Mpa s/mm p/Mpa s/mm

1

2
3

4
5

6
1

0,000
0,080
0, l60
0,240
0320
0,400
0,480
0,500

0,250
0,1 25
0,000

0,00
1,89
3,69
6,2l
o r§
11,12
13,58
14,35

15,84
12,30
8,54

0,000
0,080
0.1 60
0.240
0.320
0.400
0.480

8,54
10,02
11,24
1 ) 10

14,01
15.65
1 6,85

1

2
3

0.00 0,00

\-.- \
\ ---*.-

\ \
---}--.-

---+

Konec protokolu



ll-PltOJBlíTT Toplieo s. r.l).
ZKUSEBNI LABoRATOR I}IECHANIKY ZEMIN

Kollárova 1879/l1, 415 01 Teplico
tel, 4 l 7 559 323, mob, 6 02 I22 289, e-mail j.ýesely@bpt.cz

xA
L 1428

protokol o zkoušce
číslo: SZZ 98721201872

zakdzka ěíslo:

Objednavatel zkoušlE:

Akce (zkušební místo):

Datum zkoušlE:

Č*to z*o*tE:

564llTP

INSKY spol. s.r.o., Nový Svět 100,
nad Labem

Sběmý dvůr Staré Křečany

9.9.2020

9872

Strana: 1/2

Počet výtisků: 2
Výtisk č.:

400 07 ť]stí

Zkouška byla provedena dle normy:
ČSN ZZ 100ó - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - přiloha A

Výsledek zkoušky .ie uveden na straně 2

protokol o z.koušce zkontroloval a schvtilil:

Ing, Jiří Veselý
vedoucí zkušební 1aboratoře

Daíum vystavení protokolu: 9.9.2020

Výsledek zkoušky v tonto plotokolu se vztahujc pouze k předlnětu zkoušky,
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol pt,odukovat jinak, než celý,
Hodnoty nej iStot měřeni jsou k dispozici v laboťatoři. tiSk pouze na Základě žádosti zákaznika

ý'*" 'c.\
b

7,Kl jšl;l]rí L^1]oRAIoŘ

MIiCl t^NlKY



B-PROJEK'I'Y Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mcchaniky zenrin
Kollárova 11, č,p,l879
415 01 Teplice

Slrana,212
Počet výtisků: 2

Výtisk číslo:

ZATEZOYA

Číslo zkorršky:
Stavba a objekt:

začátek měřcni:
Typ zařizeni:
'l-yp zkoušky:
Velikost desky:
Převodový ponrěr:

SZZ9812120l872
Sběmý dvůr Staré Křečany

09.09.20 12:35
ECM-Static v.č. 081
CSN 72 1006/A
300 mm
l:2

MíSto:
Staničení:
Vzdál. od osy:
7,emina:
Podloží:
Počasí:
Jméno:
Pozn.l :

Poz.n.2:

m#0,00
15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

Stat. rnodul de1.:

Stat. modul dei:
Poměr:

Hrubé terénní úprar,y
zkoušební místo č.2

Jílovité hlíny
Jílovitó hlíny
Polojasno 15*C
Marek petráček

Měřeno v írrovni zcmní pláně

0,100 o,20o 0,300 0,400

h,01=
E02:
E02lEO1-

MPa
0,5001.oyklus 2.cyklus

p/Mpa

0,000
0,00 l
5,00 J-

) 1 )Á
26,54
29,65
34,87
1R q5

43,68

(),00

2.6 MPa
4,8 MPa

l .83

p/Mpa

0.0ll0
0.1 60
0,240
0.320
0,400
0.4ti0
0.500

0,250
0,1 25
0,000

s/mm

|.12
R 75

14.24
18,57
28,59
3 ti,59
42,11

3 8,52
32.14
22"04

1

2
3
4
5

6
7

1

2
3

+

\
\

\+

\ ---.<+
----+_-

---+.... .\\] \

Konec protokoIu



!!-PROJD|(TT Trrplioc §. r. r).
zt<ušpsNí t nrotlaroŘ MBcHANlKy z!]MlN

Kollárova l87l)/l 1,4l5 0l 'I'cpllcc

1el Jl7 559 32]. mob ó02 l22 289..rnailjvcs.lyr.i]bpt,c/

#A
L 1428

protokol o zkoušce
číslo: SZZ 98731201873

zakózka číslo:

Objednavatel zkotňky:

Akce (zkušební místo):

Datam zkoušlE:

Čúslo zkoušlry:

5641lTP

INSKY spol. s.r.o., Nový Svět l00,
nad Labem

Sběmý dvůr Staré Křečany

9,9.2020

9873

Strana: 1/2

Poěet výtisků: 2
Výtisk č.:

400 07 Ústí

Zkoušku byla provedena dle normy:
CSN 72 l006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

protokol o zkoušce zkonlroloval a schvúlil:

Ing. Jiří Veselý
vedoucí zkušební laboratoře

Dutum vystavení protokolu: 9.9.2020

Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahr,lje pouze k předmětu zkoušky.
Bez pisemného soulrlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol produkovat jinak, než celý,
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v laboratořj. tisk pouze na základě žádosti Zákazníka

'"}\.|\
a
9

,/&6
/o'/t
á

ZKL ]šlt]N í l .^R()RNloŘ



B-PI{O.IEKTY Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mcchaniky zemin
Kollároya 1 1, č,p,l E79

415 01 Teplice

Strana:2/2
Počet výtisků: 2

Výtisk čísIo:

Čis1o zkoušky:
Stavba a objekt:

zacatťk merelll:
'lyp zařizeni:
'I-yp zkoušky:
Velikost desky:
Převodoqý pomět:

SZZ 9813l20l873
Sběrný dvůr Staré Křcčany

09.09.20 13:12
ECM-Static v,č. 081
CSN 72 1006/A
300 mm

l:2

Místo:
Staničení:
Vzdál. od osy:
Zemina:
Podloží:
Počasí:
Jméno:
Pozn.1 :

Pozn.2:

mm 5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

Slat. modu| de |:
Stat. modul del'.:
Poměr:

Firubé terénní ťrprar,y
zkoušební místo č.3

Jílovité lrlíny
Jílovité hlíny
Polojasno 15 *C

Marck pctráčck
Měřeno v úrovni zernní pláně

0,100 0,2oo 0,300 0,400

tro1:
E02:
E02lE01=

MPa
0,5000,000

0,00 1-

5,i MPa
1 1,5 MPa
2,27

1.cyklus 2,cyklus

p/Mpa s/mm p/Mpa s/mm

1

2
3

4
5

6
7

0,000
0,080
0,1ó0
0,240
0.320
0,400
0,480
0,500

0,250
0.125
0.000

0,00
1.35
5,24
8,79
12,35
15,26
19,21
20.14

18,52
l5"24
11,39

0,000
0.080
0.1 60
0,240
0 1?l l

0,400
0,480

1 1.39
13,85
15,0l
16,95
18.24
19.14
21 ,03

1

2
3

0,00 0,00

\
\

_+__.\ \
:

Ko nec protokolu


